Κοινός κοινὸν εἶναι — τὸν Ἑρμῆν *Communem esse* — *Mercurium* 11, 4. Vid. supra Ἑρμῆς. * αἰτεῖν τοῖς αὐτῆ παισὶν ἐκ τῆ κοινῆ ὕψον *Petit suis pueris obsonia de iis quae apposuit* 11, 5. * ἵνα κοινὸς εἶναι δοκῆ *Vt communis esse videatur h. e. aequus, non cupidus, utriusque partis aequae studiosus* 5, 2.

H 3

Koi-

Κοίρανος εἰς ἔσω Imperium sit penes unum 26, 1. Nam κοίρανος etsi fere distinguitur a βασιλεῖ, ita ut sit ὁ πρὸς καιρὸν τὸ βασιλέως ἔργον ποιῶν tamen saepe idem est quod ὁ ἄρχων. Certe Hesychius nomen πολυκοιρανίη interpretatur per πολυαρχία.

Κολακεία Adulatio 2, 1.

Κολακέυειν Adulari 2, 1.

Κόλαξ Adulator 2, 1. 5.

Κόλπος Sinus 16, 4.

Κομίζειν ὡς αὐτὸς αὐτὸν τῆς αὐτῆς χερσὶν ἐπὶ τὴν σκη- νὴν ἐκόμισεν Se eum suis ma- nibus in tentorium retulisse 25, 5. * ὅσα λιθοκόλλητα πο- τήρια ἐκόμισε Quot gemmata potoria reportauerit secum 23, 1. Dictum est pro ἐκομίσατο. Saepe enim Actiua, etiam ab Atticis, ponuntur loco Me- diorum, ut ἀπαλλάττειν et alia. * κομίσαθαι παρ' Ἀρχίης τῆς τανρίχης Salsamenta ab Archia emta domum refert ipse 4, 4.

Κόνις παλαιστρικός Pulvis palaestricus 5, 4. Erat arena tenuissima, quae fere ex Ae- gypto aduehebatur. vid. Pli- nius H. N. 35, 13.

Κόπος καὶ τὰ παιδία ἐαυ- τῆ — καὶ εἰς κόπος ἐμβάλ- λειν. Et quum puerulos suos ludari et currere iubet, cogit eos id facere eum in

finem quoad adeo fatigentur 14, 3.

Κόπτειν μικρὰ τὰ κρέα κό- φας παραθεῖναι Carnes in mi- nutas particulas concisas ar- ponit 10, 3. * κόφαντος τὴν θύραν ὑπανῆσαι αὐτὸς Quum quis pulsat fores, respondet aperitque fores ipse 4, 3. vide ibi notata.

Κόραξ ἀπαγ' εἰς κόρακας Abi in malam rem 25, 4. Vid. supra ἀπάγειν et εἰς.

Κόρδαξ Cordax 6, 1. Fuit genus saltationis Comicae (vnde Theophrastus addit ἐν κωμικῷ χορῷ) obscenae et las- ciuae, h. e. praesultor ducti- tabat restim (hoc certe sunt qui colligant ex eo quod Ari- stophanes Nubb. 540 dicit κόρδαχ' εἴλκυσεν) et reliqui eum sequebantur tenentes manibus eandem restim, ita ut mouerent lumbos et iacta- rent, ut pudor oculorum of- fenderetur.

Κερά· μέσην κεράν κεκαρμέ- νος Tonsus comas medias 26, 2.

Κερεῖον Τονστρίνα 11, 3.

Κόφινος Cophinus: corbis 4, 3. Hesychius: κόφινος· μέτρον χωρῆν χοῆς τρεῖς.

Κράτισον ἄνδρα εἰπῶν Virum optimum appellans 5, 1.

Κράτος εἰσὶ δ' οἱ καὶ πό- λεις λόγῳ κατὰ κράτος αἰρῶν-

τες

αἱ παρδειπνήθησαν *Sunt etiam qui, quum oppida vi capta esse narrant, coena priuenter 8, 4. * potestas, imperium. nam 26, 1. Fischerus pro ἰσχυρῶς κέρδους legendum censet ἰσχυρῶς κράτους.*

Κραυγή *Clamor 25, 3.*